
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2024

12/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/03/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
12/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ESTRUTURAS PRÉ-
MOLDADAS COM COBERTURA PARA (02) DOIS GALPÕES NA ÁREA INDUSTRIAL
DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC, NO TAMANHO DE 12,00M X 24,00M E
EXECUÇÃO DE (01) UMA ESTRUTURA PRÉ MOLDADA COM COBERTURA EM
TERRENO RURAL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, NA LINHA SANTO ISIDORO,
INTERIOR DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC, NO TAMANHO DE 9,00M X 21,30M,
COM RECURSOS PROPRIOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO, PLANILHA ORCAMENTARIA, E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS:

Participante: WULAJE ARTEFATOS E CONSTRUCOES  LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

PRODUTOS/SERVIÇOS (MATERIAL E MÃO DE OBRA) PARA A
CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PRÉ MOLDADA E COBERTURA PARA
GALPÃO EM ÁREA INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC, NO
TAMANHO DE 12,00M X 24,00M, SEM FECHAMENTO DE PAREDES,
SEM PISO, SEM PORTÃO, SEM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E
HIDROSSANITÁRIAS

2,000 UN 85.615,00 171.230,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PRODUTOS/SERVIÇOS (MATERIAL E MÃO DE OBRA) PARA A
CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PRÉ MOLDADA E COBERTURA PARA
AMPLIAÇÃO DE GALPÃO MUNICIPAL OCUPADO POR CONCESSÃO, NA
LINHA SANTO ISIDORO, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC,
NO TAMANHO DE 9,00M X 21,30M, SEM FECHAMENTO DE PAREDES,
SEM PISO, SEM PORTÃO, SEM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E
HIDROSSANITÁRIAS.

1,000 UN 47.760,00 47.760,00

Total do Participante: 218.990,00

Total Geral: 218.990,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12/03/2024Belmonte,


